
 

Stránka 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 4 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: ÚVT-Přeložky optických kabelů v lokalitě Botanická 68a 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005419 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
INFORMACE 1 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předává dodavatelům pro další zpra-
cování nabídky závaznou revizi soubor: MULTIKANAL - VV.xls. Původní soubor pozbývá platnosti. 
 
 
INFORMACE 2 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předává dodavatelům soubor projek-
tové dokumentace MK-D.1.5. PRELOZKY SPOJOVACICH KABELU.zip. 
 
 
INFORMACE 3 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 10. 2019, 10:00 hod. 
 
 
DOTAZ 1 
Ve výkazu výměr „MULTIKANAL – VV“ jsou na listu „PŘELOŽKY OPT. KABELŮ“ uvedeny tři položky, pokrývající 
jednu z hlavních částí předmětu této veřejné zakázky. Dle našeho názoru výše uvedené tři položky (tak jak jsou 
definovány ve VV) nelze ani s využitím aktuálně zveřejněné projektové dokumentace, ocenit s odpovídající přes-
ností. 
Mohl by zadavatel upřesnit rozsah těchto položek:  
- délky jednotlivých typů jak stávajících (demontovaných), tak i nových optických kabelů;  
- délky a požadované typy HDPE chrániček (optotrubek nebo trubiček); 
- způsob ukončení jednotlivých kabelů (ODF nebo spojka),  
- budou v ODF ukončené kabely osazeny pigtaily s konektory typu E 2000 na všech vláknech nebo bude v někte-
rých případech využita pouze část kapacity optických kabelů;  
- jaké jsou počty, délky a konektorová výbava požadovaných patch cordů (pokud jsou požadovány);  
- budou požadovány i nové ODF rozvaděče a pokud ano, v jakém množství a jakého typu? 
Pro ověření případně doplněných položek a jejich výměr, by bylo vhodné doplnit také schéma HDPE chrániček a 
schéma optických kabelů s vyčíslením jejich výměr. 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00005419


Stránka 2 z 2 
 

ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel v rámci INFORMACE 1 a INFORMACE 2 tohoto vysvětlení předal dodavatelům přepracovaný soupis 
prací a projektovou dokumentaci přeložek spojovacích kabelů, ze kterých by měl být požadovaný rozsah prací 
patrný. 
 
 
DOTAZ 2 
Jakým způsobem bude řešeno přerušení provozu na překládaných optických kabelech s jednotlivými správci do-
tčených kabelů? 
ODPOVĚĎ 2 
Práce na přeložkách kabelů budou probíhat v plném provozu, nesmí dojít k přerušení jiného než domluveného 
provozu. Před zahájením přeložky kabelu musí dodavatel provést zmapování zapojení kabelu v ODF a propojení 
patch cordů. Dle důležitosti provozu musí dodavatel provést přeložení provozu do záložních tras (MU) a domluvit 
výluku s ostatními správci kabelů. Přeložka může být zahájena jen po odsouhlasení termínu všemi stranami. Nově 
budou ODFy namontovány v nových stojanech RACK  v jiné části místnosti. Po dokončení přeložky a proměření 
je nutné propojit přeložený kabel dle původního zapojení s technologií / ODF a ověřit funkčnost provozu.  
 
 
 
Přílohy: 
MULTIKANAL - VV.xls 
MK-D.1.5. PRELOZKY SPOJOVACICH KABELU.zip 


